con Decreto del Presidente del Consiglio di Stato n. 202 del 19 aprile 2022; 

Richiamata la determina n. 14 del 7/10/2025 con la quale: 

- è stata avviata la procedura per l’affidamento tramite trattativa diretta MEPA, del servizio citato in oggetto, 

per l’importo complessivo di € 1.200,00 (milleduecento/00) IVA esclusa;  

- è stato conferito l’incarico di RUP al dott. Giuseppe Pancaldi ai sensi dell’art. 15 del d.lgs 36/2023; 

Tenuto conto che il RUP, dr. Giuseppe Pancaldi, si assenterà per un lungo periodo di tempo, si assegna 

l’incarico al funzionario Katia Chiesa (prot.